

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



天津港發展控股有限公司

Tianjin Port Development Holdings Limited

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：03382)

截至2011年6月30日止六個月之中期業績

財務摘要

截至2011年6月30日止六個月

- 營業額 75.0 億港元
- 本公司股權持有人應佔溢利增長 36.8% 至 3.7 億港元
- 每股基本盈利 6.0 港仙
- 中期股息每股 2.40 港仙，派息率為 40%

天津港發展控股有限公司(「本公司」)的董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至2011年6月30日止六個月之未經審核綜合業績如下：

簡明綜合收益表

截至2011年6月30日止六個月

	附註	未經審核	
		截至6月30日止六個月 2011年 千港元	2010年 千港元 (重列)
營業額	3	7,500,943	7,064,067
營業稅及附加		(153,239)	(125,108)
銷售成本		<u>(5,644,979)</u>	<u>(5,375,539)</u>
毛利		1,702,725	1,563,420
其他收入	4	170,289	65,546
行政開支		(757,248)	(719,810)
其他經營開支		<u>(1,653)</u>	<u>(6,276)</u>
		1,114,113	902,880
財務費用	5	(188,369)	(180,238)
所佔聯營公司業績		70,629	63,765
所佔共同控制實體業績		<u>24,613</u>	<u>(4,198)</u>
除所得稅前溢利	6	1,020,986	782,209
所得稅	7	<u>(174,475)</u>	<u>(141,154)</u>
本期溢利		<u>846,511</u>	<u>641,055</u>
應佔方：			
本公司股權持有人		370,468	270,713
非控制性權益		<u>476,043</u>	<u>370,342</u>
		<u>846,511</u>	<u>641,055</u>
股息			
— 中期	8	<u>147,792</u>	<u>108,381</u>
每股盈利			
— 基本及攤薄(港仙)	9	<u>6.0</u>	<u>4.5</u>

簡明綜合全面收益表

截至2011年6月30日止六個月

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2011年	2010年
	千港元	千港元
		(重列)
本期溢利	846,511	641,055
其他全面收益		
可供出售財務資產公允值虧損(扣除稅項後)	(35,180)	(29,616)
匯兌差額	429,018	160,112
本期其他全面收益(扣除稅項後)	393,838	130,496
本期全面收益總額	1,240,349	771,551
本期全面收益總額應佔方：		
本公司股權持有人	575,265	348,586
非控制性權益	665,084	422,965
	1,240,349	771,551

簡明綜合資產負債表
於2011年6月30日

	附註	未經審核 2011年 6月30日 千港元	已審核 2010年 12月31日 千港元
資產			
非流動資產			
土地使用權		4,501,248	4,436,395
物業、廠房及設備		15,079,167	14,949,153
無形資產		28,295	30,198
於聯營公司之權益		1,853,135	1,797,348
於共同控制實體之權益		1,709,263	1,660,189
可供出售財務資產		445,614	483,050
遞延所得稅資產		97,726	109,123
		<u>23,714,448</u>	<u>23,465,456</u>
流動資產			
存貨		555,184	561,515
貿易及其他應收賬款	10	3,301,740	3,292,777
短期存款		222,463	—
現金及等同現金項目		4,815,210	4,438,366
		<u>8,894,597</u>	<u>8,292,658</u>
總資產		<u><u>32,609,045</u></u>	<u><u>31,758,114</u></u>
權益			
本公司股權持有人應佔資本及儲備			
股本		615,800	615,800
儲備		5,085,050	4,998,668
保留溢利		3,920,893	3,550,425
		<u>9,621,743</u>	<u>9,164,893</u>
非控制性權益		<u>9,383,623</u>	<u>9,044,911</u>
總權益		<u><u>19,005,366</u></u>	<u><u>18,209,804</u></u>

簡明綜合資產負債表
於2011年6月30日

		未經審核 2011年 6月30日 千港元	已審核 2010年 12月31日 千港元
	附註		
負債			
非流動負債			
借貸		6,989,563	8,002,251
遞延稅項負債		173,145	170,178
其他長期負債		993	971
		<u>7,163,701</u>	<u>8,173,400</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	11	3,448,376	3,288,598
當期所得稅負債		65,571	38,043
借貸		2,926,031	2,048,269
		<u>6,439,978</u>	<u>5,374,910</u>
總負債		<u><u>13,603,679</u></u>	<u><u>13,548,310</u></u>
總權益及負債		<u><u>32,609,045</u></u>	<u><u>31,758,114</u></u>
流動資產淨額		<u><u>2,454,619</u></u>	<u><u>2,917,748</u></u>
總資產減流動負債		<u><u>26,169,067</u></u>	<u><u>26,383,204</u></u>

附註：

1. 編制基準

簡明綜合中期財務報表乃按照香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司之證券上市規則附錄16編製。

簡明綜合中期財務報表應連同截至2010年12月31日止年度按照香港財務報告準則編製之年度財務報表一併閱覽。

2. 主要會計政策

除下文所述者外，所採用之會計政策與截至2010年12月31日止年度財務報表所採用者一致，誠如該等財務報表所披露。

以下準則、修訂及詮釋於2011年1月1日起開始的會計年度生效：

香港財務報告準則(修訂)	2010年頒佈的香港財務報告準則的改善
香港會計準則第32號(修訂)	財務工具：呈列－供股分類
香港(國際財務報告詮釋委員會)	香港會計準則第19號－福利資產的限制、
－ 詮釋第14號(修訂)	最低資金要求及相互關係－最低資金規定的預付
	款項
香港(國際財務報告詮釋委員會)	以權益工具清償財務負債
－ 詮釋第19號	

採納此等準則、修訂及詮釋對本集團的業績及財務狀況並無構成重大影響。

本集團已於截至2010年12月31日止年度提早採納香港會計準則第24號(經修訂)「關連人士披露」。

3. 分類資料

分類資料乃根據管理層定期審閱並用於評估表現及分類間資源所採用之資料一致的方式呈報。

三項呈報分類之主要活動如下：

貨物裝卸	—	提供集裝箱裝卸及散雜貨裝卸
銷售	—	提供燃料及銷售材料
其他港口配套服務	—	拖輪服務、代理服務、理貨及其他服務

呈報分類的分類資料如下：

	貨物裝卸 千港元	銷售 千港元	未經審核 其他港口 配套服務 千港元	總額 千港元
截至2011年6月30日止六個月				
分類營業額總額	2,926,117	3,919,585	1,273,539	8,119,241
分類間營業額	—	(385,754)	(232,544)	(618,298)
來自外部客戶的營業額	<u>2,926,117</u>	<u>3,533,831</u>	<u>1,040,995</u>	<u>7,500,943</u>
分類業績	<u>1,421,522</u>	<u>42,887</u>	<u>391,555</u>	1,855,964
營業稅及附加				(153,239)
其他收入				170,289
行政開支				(757,248)
其他經營開支				(1,653)
財務費用				(188,369)
所佔聯營公司業績				70,629
所佔共同控制實體業績				24,613
除所得稅前溢利				<u>1,020,986</u>

	未經審核			總額 千港元
	貨物裝卸 千港元	銷售 千港元	其他港口 配套服務 千港元	
截至2010年6月30日止六個月(重列)				
分類營業額總額	2,594,456	3,903,891	1,046,662	7,545,009
分類間營業額	—	(307,932)	(173,010)	(480,942)
來自外部客戶的營業額	<u>2,594,456</u>	<u>3,595,959</u>	<u>873,652</u>	<u>7,064,067</u>
分類業績	<u>1,304,662</u>	<u>95,572</u>	<u>288,294</u>	1,688,528
營業稅及附加				(125,108)
其他收入				65,546
行政開支				(719,810)
其他經營開支				(6,276)
財務費用				(180,238)
所佔聯營公司業績				63,765
所佔共同控制實體業績				(4,198)
除所得稅前溢利				<u>782,209</u>

4. 其他收入

	未經審核	
	截至6月30日止六個月 2011年 千港元	2010年 千港元 (重列)
匯兌收益淨額	92,121	26,750
利息收入		
— 存款	27,371	24,930
— 向一家共同控制實體提供之貸款	2,206	3,013
可供出售財務資產股息	4,309	3,585
出售物業、廠房及設備收益	28,927	—
政府補貼	12,236	13
其他	3,119	7,255
	<u>170,289</u>	<u>65,546</u>

5. 財務費用

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2011年	2010年
	千港元	千港元
		(重列)
借貸利息支出	188,369	180,238

6. 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利已扣除下列各項：

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2011年	2010年
	千港元	千港元
		(重列)
銷貨成本	3,457,022	3,478,578
物業、廠房及設備折舊	424,667	392,662
預付租賃付款攤銷	52,999	49,839
無形資產攤銷	4,249	2,824
出售物業、廠房及設備虧損	—	270
貿易應收賬款減值撥備	—	1,062

7. 所得稅

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2011年	2010年
	千港元	千港元
		(重列)
中國所得稅		
— 當期	149,449	133,568
— 遞延	25,026	7,586
	174,475	141,154

由於期內本集團並無估計應課稅溢利(2010年：無)，故並無就香港利得稅計提撥備。

中國所得稅撥備乃按期內估計應課稅溢利，以適用位於中國的附屬公司之所得稅稅率計算。

8. 股息

	未經審核	
	截至6月30日止六個月 2011年 千港元	2010年 千港元
已付2010年末期股息：每股普通股1.94港仙(2010年：無)	<u>119,465</u>	<u>—</u>
已宣派2011年中期股息：每股普通股2.40港仙(2010年：1.76港仙)	<u>147,792</u>	<u>108,381</u>

董事會宣派截至2011年6月30日止六個月的中期股息每股普通股2.40港仙。該應付股息並未反映在本財務報表中。

9. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據下列資料計算：

	未經審核	
	截至6月30日止六個月 2011年 千港元	2010年 千港元 (重列)
盈利		
用以計算每股基本及攤薄盈利的 本公司股權持有人應佔溢利	<u>370,468</u>	<u>270,713</u>

	未經審核	
	截至6月30日止六個月 2011年	2010年 (附註)
股份數目(千股)		
用以計算每股基本盈利的普通股加權平均數	<u>6,158,000</u>	<u>6,045,011</u>
對普通股構成的潛在攤薄影響：		
— 購股權	<u>5</u>	<u>—</u>
用以計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數	<u>6,158,005</u>	<u>6,045,011</u>

附註：截至2010年6月30日止六個月的普通股加權平均數，已根據共同控制合併就收購天津港股份有限公司(「天津港股份」)所發行之3,294,530,000股對價股份作出調整，猶如該等對價股份於整個有關期間已一直發行。

10. 貿易及其他應收賬款

一般而言，本集團給予其貿易客戶約30至180日信貸期。貿易及其他應收賬款為3,301,740,000港元(2010年12月31日：3,292,777,000港元)，其中貿易及銀行票據應收賬款(扣除減值撥備)2,906,412,000港元(2010年12月31日：3,108,823,000港元)，其賬齡分析如下：

	未經審核 2011年 6月30日 千港元	已審核 2010年 12月31日 千港元
0至90日	2,520,633	2,789,247
91至180日	111,936	302,578
181至365日	271,800	15,003
365日以上	2,043	1,995
	<u>2,906,412</u>	<u>3,108,823</u>

11. 貿易及其他應付賬款

貿易及其他應付賬款為3,448,376,000港元(2010年12月31日：3,288,598,000港元)，其中貿易及銀行票據應付賬款2,051,878,000港元(2010年12月31日：2,046,873,000港元)，其賬齡分析如下：

	未經審核 2011年 6月30日 千港元	已審核 2010年 12月31日 千港元
0至90日	1,795,461	1,653,148
91至180日	94,260	257,866
181至365日	117,295	83,079
365日以上	44,862	52,780
	<u>2,051,878</u>	<u>2,046,873</u>

12. 結算日後事項

(a) 收購天津港實華原油碼頭有限公司(「天津港實華」)50%股權

於2011年3月22日，本集團之附屬公司天津港股份董事會批准與天津港(集團)有限公司(「天津港集團」)訂立收購協議，同意購買天津港實華50%股權，代價約為人民幣329,600,000元，將由本集團內部資源撥付。天津港實華通過其位於天津港的30萬噸級原油碼頭從事港口經營、貨物裝卸、中轉及計量。該項交易已於2011年7月完成。

(b) 向天津港財務有限公司(「天津港財務」)增資

於2011年7月7日，本集團之附屬公司天津港股份董事會通過向天津港財務(本集團持有48%權益之聯營公司)增資，出資額約為人民幣230,000,000元，將由內部資源及可用銀行信貸撥付。增資尚需獲得中國銀行業監督管理委員會天津監管局的批准。增資完成後，本集團於天津港財務持股比例將維持不變。

使用合併會計法的比較數字

於2010年11月，本集團以人民幣5,000,000元的代價購入本集團當時之一家聯營公司天津外代物流有限公司25%權益。該交易完成後，天津外代物流有限公司成為本集團一家附屬公司並以共同控制合併入帳。截至2010年6月30日止六個月期間的簡明綜合中期財務報表乃假設現有集團架構於整個呈報期間已一直存在而編製。因此截至2010年6月30日止六個月的同比綜合收益表及全面收益表經已重列。

業務及業績回顧

業績回顧

2011年上半年，國際經濟復蘇趨緩，國內宏觀調控力度加大，通脹壓力不斷增加，面對著錯綜複雜的宏觀環境，本集團憑藉自身優勢，採取有利措施，保持了本集團經濟運行持續穩定的增長態勢。於回顧期內，本集團實現貨物總吞吐量17,171萬噸，較上年同期增長5.3%，其中集裝箱吞吐量同比增長18.1%至555.8萬標準箱，錄得綜合營業額75.0億港元，實現股東應佔溢利3.7億港元，較上年同期增長36.8%，每股基本盈利為6.0港仙，同比增長33.3%。

董事會欣然宣佈派發每股2.40港仙的中期股息，派息比率約為40%。

業務回顧

本集團為天津港的主要港口營運商、經營散雜貨及集裝箱裝卸業務，同時經營銷售業務及其它港口配套服務業務。於回顧期內，本集團各項業務具體營運情況如下：

業務類別	營業額			
	2011年 上半年 億港元	2010年 上半年 億港元	變動額 億港元	變動率
散雜貨裝卸業務	20.8	19.0	1.8	9.4%
集裝箱裝卸業務	8.5	6.9	1.6	22.2%
銷售業務	35.3	36.0	-0.7	-1.7%
其他港口配套服務業務	10.4	8.7	1.7	19.2%
總計	<u>75.0</u>	<u>70.6</u>	<u>4.4</u>	<u>6.2%</u>

散雜貨裝卸業務

於回顧期內，本集團完成散雜貨吞吐量11,492萬噸，較去年同期上升3.0%。其中本集團所屬控股碼頭增長4.3%，合營及聯營碼頭下降7.1%。

碼頭性質	散雜貨吞吐量			
	2011年 上半年 萬噸	2010年 上半年 萬噸	變動額 萬噸	變動率
控股碼頭	10,272	9,844	428	4.3%
合營及聯營碼頭	1,220	1,313	-93	-7.1%
總計	<u>11,492</u>	<u>11,157</u>	<u>335</u>	<u>3.0%</u>

於回顧期內，本集團處理的煤炭、車輛等主要貨類均實現增長。以總量來看，其中煤炭共處理4,381萬噸，同比增長27.3%；車輛共處理1,062萬噸，同比增長3.4%，金屬礦石由於國際現貨市場價格高企、受腹地運輸環境變化等因素的影響，處理吞吐量與上年同期相比下降7.5%至3,731萬噸。此外，原油處理541萬噸、糧食處理204萬噸，與上年同期相比略有下降。

按合併口徑計算，本集團散雜貨裝卸業務於回顧期內的綜合平均單價為每噸20.2港元，同比增長4.7%；散雜貨裝卸業務收入20.8億港元，較上年同期增加9.4%。

集裝箱裝卸業務

本集團目前營運天津港內所有集裝箱裝卸業務。於回顧期內，本集團完成集裝箱吞吐量555.8萬標準箱，同比增長85.0萬標準箱，增幅為18.1%。其中所屬控股碼頭增長6.1%，合營及聯營碼頭增長34.3%。

碼頭性質	集裝箱吞吐量			
	2011年 上半年 萬標準箱	2010年 上半年 萬標準箱	變動額 萬標準箱	變動率
控股碼頭	287.8	271.2	16.6	6.1%
合營及聯營碼頭	268.0	199.6	68.4	34.3%
總計	<u>555.8</u>	<u>470.8</u>	<u>85.0</u>	<u>18.1%</u>

按合併口徑計算，由於集裝箱調價因素的影響，集裝箱綜合平均單價為294.1港元／標準箱，同比增長15.2%。

集裝箱吞吐量的增長，加上綜合平均單價上升，直接促進了收入的增加。按合併口徑計算，本集團於回顧期內實現集裝箱裝卸業務收入8.5億港元，較上年同期增加22.2%。

銷售業務

本集團銷售業務主要是為到港船舶供油，以及材料物資的銷售。於回顧期內，本集團實現銷售業務收入35.3億港元，與上年同期相比基本持平。

其他港口配套服務業務

本集團其他港口配套服務主要包括拖輪服務、代理服務及其他服務業務。本集團港口業務量的持續增長，從而帶動了本集團其它港口配套服務板塊整體實現增長。於回顧期內，本集團共處理船舶拖帶24,686艘次，比上年同期增長1.1%；船舶代理8,708艘次，比上年同期增長3.7%；貨物代理量4,231萬噸，比上年同期增長8.9%。實現其它港口配套服務業務收入10.4億港元，較上年同期增長19.2%。

成本費用

於回顧期內，本集團發生營運成本56.4億港元。其中裝卸業務成本15.0億港元，較上年同期上升16.7%，主要由於貨物吞吐量整體上升，使燃料、動力及裝卸勞務費等裝卸業務直接成本有所增加。銷售業務成本34.9億港元，與上年同期相比基本持平。

於回顧期內，行政開支為7.6億港元，較上年同期相比增長5.2%，員工成本為行政開支中最主要的構成部分。本集團將繼續採取有力措施進行成本監控與管理，除維持嚴謹的人力資源政策，積極外委非核心工作，將勞動力維持最理想人數外，本集團還將以創新技術、優化營運流程為基礎，以有效地改善本集團的能耗及降低營運成本。

前景與展望

天津港為通往中國北方及西北地區腹地的重要港口，隨著天津濱海新區的快速發展，更是促進了整體地區整合及連通性，目前天津港已初步成了輻射三北十一省市的物流網絡。「十二五」期間，天津港將積極推進東疆保稅港區向自由貿易港區發展，努力成為天津市的核心戰略企業。本集團將積極參與天津北方國際航運中心核心功能區建設過程，同時不斷調整和優化業務結構、梳理和完善港口功能，積極參與天津港的未來整體發展，為本公司股東帶來更好的收益。

財務回顧

資本結構

於2011年6月30日，本公司股權持有人應佔資本及儲備為96.2億港元。

於2011年6月30日，本公司已發行股份61.58億股，市值為91.1億港元（按2011年6月30日收市價每股1.48港元計算）。

現金流量

截至2011年6月30日止6個月，本集團現金流入淨額為2.5億港元。

經營活動產生的現金流入淨額為15.1億港元，較去年同期增長91.0%。

投資活動的現金流出淨額為4.6億港元，主要用於更換和升級設施及設備。上年同期投資活動的現金流出淨額為42.9億港元，其中包括40.7億港元用於支付收購天津港股份現金對價部分，餘款主要為更換和升級設施及設備。

融資活動的現金流出淨額為8.0億港元，其中用作支付股息和利息5.2億港元，借貸淨減少2.8億港元。上年同期融資活動的現金流入淨額為39.0億港元，主要包括本公司共發行43.7億股股份中現金配售部分融資的26.2億港元，借貸淨增加16.0億港元，主要用作收購天津港股份56.81%股權。餘款主要用作支付利息。

流動資金及財務資源

於2011年6月30日，本集團的現金及存款結餘為48.2億港元，主要以人民幣結算，較2010年年底增加8.5%。於2011年6月30日，本集團的借貸總額為99.2億港元，與2010年年底相比略有下降。本集團的借貸主要以港元、人民幣及美元結算，主要按浮動息率計息，其中29.3億港元須於一年內償還，須於一年後至五年內償還的為55.6億港元，而須於五年後償還的為14.3億港元。

於回顧期內，本集團利息費用1.9億港元，較上年同期增加4.5%，主要由於借貸利率上升所致。

於2011年6月30日，本集團負債比率(借貸總額除以權益總額)為52.2%(2010年12月31日：55.2%)，流動比率(流動資產相對於流動負債的比率)為1.4(2010年12月31日：1.5)。於2011年6月30日，本集團所有資產均未用於任何抵押。

財務管理及政策

本集團香港總部負責集團的財務風險管理，並由財務部進行日常管理工作。本集團財務政策的主要目標之一是管理外幣匯率及利率波動風險。本集團的政策是不參與投機活動。

於2011年6月30日，除部分借貸以港元及美元結算外，本集團資產與負債主要以人民幣結算。於回顧期內，由於人民幣匯率維持強勢，本集團取得匯兌收益0.9億港元。本集團不時對匯率及利率風險進行評估，於回顧期內並沒有就外幣投資訂立任何對沖安排。

重大投資

於2011年3月22日，本集團同意向天津港集團收購天津港實華50%股權，代價約為人民幣3.3億元。收購將由本集團內部資源撥付。天津港實華為一間在中國成立的有限公司，通過其位於天津港的30萬噸級原油碼頭從事港口經營、貨物裝卸、中轉及計量業務。收購可提高本集團原油裝卸業務的規模，解決本集團與天津港集團之間的同業競爭及改善本集團的整體盈利能力。該項收購已於2011年7月完成。

於2011年7月7日，本集團通過向天津港財務(本集團持有48%權益之聯營公司)增資，出資額約為人民幣2.3億元，將由內部資源及可用銀行信貸撥付。增資尚需獲得中國銀行業監督管理委員會天津監管局的批准。增資有利於降低天津港財務對外部融資的依賴性。增資完成後，本集團於天津港財務持股百分比將維持不變。

或然負債

於2011年6月30日，本集團並沒有任何重大或然負債。

持續經營

根據現行財務預測和可動用的融資，本集團在可見未來有足夠財務資源繼續經營，因此在編製財務報表時已採用持續經營基準編製。

僱員

於2011年6月30日，本集團約有13,000名員工。本集團按僱員的崗位、工作表現、資歷和市場情況確定僱員薪酬，對有關的薪酬政策亦定期進行檢討。本集團除以購股權作為管理層薪酬福利外，亦以花紅及獎金方式作為獎勵。

審閱中期業績

截至2011年6月30日止六個月的簡明綜合中期財務報表並未經審核，惟已由本公司獨立核數師根據香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。本公司審核委員會已審閱截至2011年6月30日止六個月的中期業績。

中期股息

董事會已議決宣派截至2011年6月30日止六個月的中期股息每股2.40港仙。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於2011年9月14日至2011年9月16日(首尾兩天包括在內)暫停辦理股份過戶登記手續。股東如欲獲派發中期股息的資格，最遲須於2011年9月12日下午4時30分前，將有關股票及過戶文件送交本公司的股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心二十六樓辦理登記手續。中期股息將約於2011年10月14日前後支付予2011年9月16日名列本公司股東名冊上的股東。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

截至2011年6月30日止六個月內，本公司概無贖回其任何證券。截至2011年6月30日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買或出售本公司的任何證券。

遵守企業管治常規守則

截至2011年6月30日止六個月內，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治常規守則的規定。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為本公司董事（「董事」）進行證券交易的操守守則。向董事作出特定查詢後，全體董事已確認截至2011年6月30日止六個月內一直遵守標準守則的規定。

中期業績的公布

本中期業績公告在本公司網站 www.tianjinportdev.com 及香港聯合交易所有限公司網站 www.hkexnews.hk 登載。

承董事會命
天津港發展控股有限公司
主席
于汝民

香港，2011年8月25日

於本公告日，董事會包括執行董事于汝民先生、田長松先生、李全勇先生、王薏先生及戴延先生；以及獨立非執行董事關雄生先生、羅文鈺教授及鄭志鵬博士。